Affidamento diretto con richiesta di offerta, ai sensi dell’art. 50, co.1,  
lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023.

NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: AGC Auditing & Consulting Srl, c.f. 00758240550 e 
p.i. 00758240550, con sede legale in Piazza Bruno Buozzi n. 3 – 05100 Terni (TR)

VALORE DELL’OFFERTA: Euro 39.760,00 (trentanovemilasettecentosessanta/00)

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 10/02/2026

ATTO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE: Decreto del Direttore Operativo di Sviluppo Toscana S.p.A. n. 
22 del 10/02/2026.